Přerušení je zhotovitel povinen neodkladně objednateli písemně 
oznámit a vyzvat ho k odstranění závadného stavu nebo k udělení pokynu, jak na díle dále 
pokračovat. 

4. CENA DÍLA 

4.1 Cena díla v rozsahu dle článku 1 této smlouvy činí celkem 499 910, -Kč  

(slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc devět set deset korun českých) bez DPH. 

stránka 3 z 7 

4.2 K uvedené ceně bude fakturována též příslušná DPH dle platných právních předpisů, pokud se 
nebude jednat o případ režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.